
 

 

 

UCHWAŁA NR 928/2022 

 

ZARZĄDU POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 23 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie zmian w planie finansowym Powiatu Polickiego na 2022 rok 

 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i 2 w związku z art. 249 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 

i 2414) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Zmienia się plan finansowy Powiatu Polickiego na 2022 rok zgodnie z załącznikiem 

do uchwały.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się odpowiednio Staroście Polickiemu, a także 

Dyrektorowi Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży, Dyrektorowi 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach, Dyrektorowi Powiatowego 

Urzędu Pracy w Policach, Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie oraz Dyrektorowi Zespołu Szkół im. Ignacego 

Łukasiewicza w Policach.  

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu Polickiego.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik

do uchwały Nr 928/2022

Zarządu Powiatu w Policach

z dnia 23 grudnia 2022 r.

zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

600 Transport i łączność 14 000,00 10 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 14 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00

60095 Pozostała działalność 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 

fizycznych
200 000,00

750 Administracja publiczna 41 889,10 26 895,10

75020 Starostwa powiatowe 26 895,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 895,10

75095 Pozostała działalność 41 889,10

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 889,10

752 Obrona narodowa 7 000,00

75212 Pozostałe wydatki obronne 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
6 000,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
2 480,00 45 066,00 2 480,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 10 000,00

75414 Obrona cywilna 5 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 000,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 27 376,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 877,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 604,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
895,00

75479 Pomoc zagraniczna 29,00

2740 Pomoc zagraniczna 29,00

75495 Pozostała działalność 2 480,00 2 161,00 2 480,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

2 480,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 161,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane 

z pomocą obywatelom Ukrainy
2 480,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

10 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

10 000,00

0650 Wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy 10 000,00

758 Różne rozliczenia 291 152,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
138 040,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 138 040,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 153 112,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

153 112,00

851 Ochrona zdrowia 80 000,00

85195 Pozostała działalność 80 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00

WydatkiDochody

zadania własne

Dział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                        

Paragraf

Rodzaj zadań                                                                                         

Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

Starosta Policki

1



zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

WydatkiDochodyDział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                        

Paragraf

Rodzaj zadań                                                                                         

Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 660,00 660,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 660,00 660,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy
660,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 660,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 216 630,19 6 147 211,99

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

90095 Pozostała działalność 5 216 630,19 6 137 211,99

2467

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizację zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

5 216 630,19

4307 Zakup usług pozostałych 5 216 630,19

4309 Zakup usług pozostałych 920 581,80

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 500,00 33 500,00

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 33 500,00 33 500,00

0690 Wpływy z różnych opłat 30 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 3 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 33 500,00

852 Pomoc społeczna 90 000,00

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 90 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 90 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 340,00 8 340,00 93 000,00

85333 Powiatowe urzędy pracy 8 340,00 8 340,00 93 000,00

0620
Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości
1 340,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 59 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 000,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 000,00

4260 Zakup energii 8 340,00

801 Oświata i wychowanie 33 299,00 137 582,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 27 200,00 116 582,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 2 804,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 500,00 33 980,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
5 000,00 2 960,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
20 062,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 700,00 43 156,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
4 020,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 6 099,00 21 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 767,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 900,00 7 855,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
199,00 533,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 845,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 33 299,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 33 299,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 723,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 676,00

801 Oświata i wychowanie 129 030,00

80120 Licea ogólnokształcące 129 030,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy
105 565,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
23 465,00

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Tanowie

 Dyrektor Zespołu Szkół im. Ignacego Łukasiewicza w Policach

 Dyrektor Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży

 Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Policach

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Policach

2



zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

WydatkiDochodyDział                                                                                                                                                                                  

Rozdział                                                                                                                                        

Paragraf

Rodzaj zadań                                                                                         

Dysponent środków budżetowych                                                                                                            

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu

926 Kultura fizyczna 162 600,00

92601 Obiekty sportowe 162 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00

4260 Zakup energii 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00

5 224 970,19 337 792,00

6 576 806,09 719 046,10

5 224 970,19 337 792,00 6 576 806,09 719 046,10

dochody

razem

zadania własne

3



Uzasadnienie. 

 

Projekt uchwały przedkłada Skarbnik Powiatu Polickiego w trybie § 72 ust. 1 Statutu 

Powiatu Polickiego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 5468). 

 

Przepisy art. 247 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) stanowią odpowiednio, że: 

1) budżet jednostki samorządu terytorialnego wykonuje jej zarząd; 

2) zarząd jednostki samorządu terytorialnego sprawuje ogólny nadzór nad realizacją, 

określonych uchwałą budżetową, dochodów i wydatków, przychodów i rozchodów 

budżetu jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Natomiast, zgodnie z art. 249 ust. 1 i 2 powołanej ustawy: 

1) w terminie 21 dni od dnia podjęcia uchwały budżetowej zarząd jednostki samorządu 

terytorialnego przekazuje podległym jednostkom informacje o ostatecznych kwotach 

dochodów i wydatków tych jednostek oraz wysokości dotacji i wpłat do budżetu, a także 

opracowuje plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami, przyjmując jako 

podstawę dla tego planu kwotę dotacji przyznanych na ten cel w roku budżetowym oraz 

wielkość dochodów związanych z realizacją tych zadań, które podlegają przekazaniu do 

budżetu państwa; 

2) jednostki organizacyjne jednostki samorządu terytorialnego dostosowują projekty planów 

do uchwały budżetowej. 

 

W dniu 23 grudnia 2022 r. Rada Powiatu w Policach podjęła uchwałę Nr XLVIII/304/2022 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Polickiego na 2022 rok.  

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Zarząd Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.   
 


